Um lote de terreno urbano sob nº 31 (trinta e um), da quadra nº 06 (seis), do conjunto Residencial Cristo Rei, situado no Bairro São Joaquim,
linha “A” da Colônia Dona Júlia, antiga Fazenda Passo do Iguaçu, no quadro urbano desta cidade de União da Vitória, estado do Paraná, com forma
geométrica retangular, com a área de 264,00m² (duzentos e sessenta e quatro metros quadrados), contendo uma casa residencial de alvenaria padrão PR
3-47 com 47,19m², com as seguintes medidas e confrontações: 11,00 metros de frente para a rua “H”;24,00 metros do lado direito, de quem da rua olha
para o terreno, confronta com o lote nº 30;24,00 metros do lado esquerdo, confronta com o lote nº 32;